Que multa bona pstant de uote coicantib⁹. Cap. iij.

Omine de⁹ me⁹ pueni tuū tuū in bñdictiōib⁹ dulcedinis tue ut ad tuū magnificū sacramētū digne ac deuote merear accedere. Excita cor meū in te: et a graui torpore exue me. Visita me in salutaris tuo ad gustādū i spū tuā suauitatē: q̄ in hoc sacramēto tāq̄ in fōte plenarie latet. Illuina q̄ oculos meos ad intueādū tātū mysteriū: et ad credēdū illud indubitata fide me roborā. Est. n. opatio tua nō humana potētia: tua sacra institutio nō hoīs adinuētio. Ad. n. ad hec capiēda et intelligēda aliq̄s idone⁹ p se repit q̄ angelicā etiā subtilitatem trāscēdūt. Quid gēgo pctō:

indignus terra et cinis et taz alto sacro secreto potero inuestigare et capere: Dñe in simplicitate cordis: i bona firma fide et in tua iusticiā ad te cum spe et reuerētia accedo: et vere credo qd tu p̄sens es hic in sacramēto de⁹ et ho. Vis ḡut te suscipiā et meip̄sū tibi in charitate unā. Quā tuā p̄cor clementiā et specialē ad hoc implozo mihi donari grāz ut totus in te liquefiā et amore pfluā: atq̄ de nulla aliena p̄solatiōe ampli⁹ me intromittaz.

Est. n. hoc altissimū et dignissimū sacramētū salus aie et corpis: medicina oīs spūalis languoris: in q̄ vitia mea curant: p̄ficiēs frenāt: tētationes vincūt ac minuūt gratia maior infūdīt: virt⁹ incepta auget: firmat fides: spes roborat: et charitas ignescit ac dilatat. Multa nāq̄ bona largit⁹ es et adhuc sepi⁹ largiris in sacramēto dilectis tuis de uote coicantib⁹ de⁹ me⁹ susceptoz aie mee: repatoz infirmitatis būane et toti⁹ datoꝝ cōsolatiōis interne. Nā multā ipsis p̄solatiōē aduersus varias tribulatiōes infundis et de imo reiectionis pprie ad ip̄m tue p̄fectiōis erigis atq̄

noua quadā grā eos intus re-
creas ⁊ illustras: ut q̄ anxij p̄
mū ⁊ sine affectiōe se ante cō-
munionē senserāt: postea refe-
cti: cibo potuq; celesti in meli⁹
se mutatos inueniāt. **Q**uod
idcirco cū electis tuis ira dī-
spēsant agis ut veracitē agno-
scāt ⁊ patent̄ expiant̄ q̄s nihil
ex semetipsis bātāt ⁊ qd̄ bo-
nitatis ac grē ex te p̄sequāt:
qz ex semetipsis frigidī duri
ac indetotī: ex te aut̄ feruen-
tes alacres ⁊ deuoti eē merēt̄
Quis. n. ad fontē suauitatis
humilit̄ accedēs nō modicuz
suauitatē inde reportat: Aut
q̄s iuxta ignē copiosū stās nō
par calorē ide p̄cipit: Et tu
fons es sp̄ plen⁹ ⁊ supabūdās
ignis inq̄ ardēs ⁊ nūq; defī-
ciēs. **U**n̄ si mibi nō licet bau-
rire de plenitudine fontis nec
vsq; ad satietatē potare: appo-
nā tñ os meū ad foramē cele-
stis fistule ut saltē inde guttu-
lā modicā capīā ad refocillā-
dā sitim meā ut nō penit⁹ ex-
arescā. Et si necdū rot⁹ cele-
stis ⁊ tam ignit⁹ ut seraphin
⁊ cherubin esse possū: conator
tñ deuotiōi īsistere ⁊ cor meū
p̄pare ut uel modicā dīni in-
cedij flāmā ex humili sūptiōe
viuifici sacramēti conquirā.

Quicqd̄ aut̄ mibi dēst bone
ibū saluator scissime: tu p̄ me
supple benigne ac gratiose: qui
cēs ad te dignatus es vocare
dicēs: Venite ad me cēs q̄ la-
boratis ⁊ onerati estis ⁊ ego
reficiā vos. Ego qd̄ laboro ī
sudore vultus mei dolore cor-
dis torqueor: p̄ctis onero: tē-
tatiōib⁹ inq̄tor: mult; malis
passiōib⁹ īplicor ⁊ p̄mor: ⁊ nō
est q̄ adiuet: nō ē q̄ literet et
saluū faciat nisi tu dñe deus
saluator me⁹ cui cōmitto me
⁊ oīa mea ut me custodias et
p̄ducas in vitā eternā. Sus-
cipe me in laudē ⁊ glīam noīs
tui q̄ corp⁹ tuū ⁊ sanguinē in
cibū ⁊ potū m̄ parasti. **P**resta
dñe de⁹ salutaris me⁹: ut cuz
frequētatiōe mysterij tui cre-
scat mee deuotiōis affectus.

De dignitate sacramēti et
statu sacerdotali. **Cap. v.**

Subter angelicā pu-
ritatē ⁊ sci ioh̄is bap̄ti-
stescitatē: nō esses dign⁹ hoc
sacramētū accipere nec tracta-
re. **M**ō. n. hoc meritis detetur
hoīz q̄ hō cōsecret ⁊ tractet
xp̄i sacramētū ⁊ sumat in ci-
bū panē angeloz. **G**rāde my-
steriū ⁊ magna dignitas sa-
cerdotū: quib⁹ datū ē qd̄ an-
gelis nō est p̄cessū. **S**oli nāq;

sacerdotes in ecclia rite ordi-
nati potestatem habent celebrandi
et corporis christi consecrati. Sacer-
dos quidem minister est dei utens
potestate dei per iussione[m] et institutio-
nem dei. Deus autem ibi principalis
est auctor et invisibilis operator
cui subest et quod voluerit: et pa-
ret omne quod iusserit. Plus ergo cre-
dere debet deo omnipotenti in hoc
excellensimo sacramento quam per
prio sensui aut alicui signo vi-
sibili. Ideoque cum timore et re-
uerentia ad hoc opus est accedendum.
Attende igitur et vide cuius
ministerium tibi traditum est per im-
positionem manus episcopi. Ecce
sacerdos factus es et ad celebra-
ndum consecratus: vide nunc ut fide-
liter et devote in suo tempore deo sa-
crificium offeras et te ipsum irrepre-
hensibile exhibeas. Non alleui-
asti onus tuum: sed artiori iam alligat-
us es vinculo discipline: et
ad maiorem teneris perfectionem
scitatis. Sacerdos omnibus presu-
ribus debet esse ornatus: et alijs to-
ne vite exemplum prestare. Et quod
satio non cum popularibus et coi-
bus hominum vivis: sed cum angelis in
celo aut cum perfectis viris in ter-
ra. Sacerdos sacris vestibus
induitur christi vices gerit: ut deum
pro se et pro omni populo suppli-
citer et humiliter roget. Va-

let namque antese et retro domi-
nice crucis signum ad memoria[m]
dramaticam christi passionem. Ante
se crucem in casula portat ut
christi vestigia diligenter inspi-
ciat et sequi ferventer studeat.
post se cruce signatus est ut ad-
versa quolibet illata ab alijs
clementer pro deo toleret. An-
te se crucem gerit ut propria peccata
lugeat post se: ut aliorum etiam com-
missa pro communi passionem reflexit: et
se medium inter deum et peccato-
rem constitutum esse sciat: nec ab
oratione nec ab oblatione sanctas
torpescat: donec gratiam et mise-
ricordiam impetrare mereatur.
Quando sacerdos celebrat:
deum honorat: angelos letifi-
cat: ecclesiam edificat: vivos
adiuvat: defunctis requiem pre-
stat et sese omnium bonorum partici-
pem efficit.